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Honorowanie biletów KM i ZTM w
związku z remontem linii średnicowej
w dniach 6-18 listopada 2015 r.

Spółka „Koleje Mazowieckie - KM” uprzejmie informuje, że w związku z pracami
remontowymi prowadzonymi przez zarządcę infrastruktury kolejowej PKP Polskie
Linie Kolejowe S.A., w dniach od 6 listopada od godz. 22.00 do 18 listopada
do godz. 4.00 wystąpią utrudnienia w kursowaniu pociągów Kolei Mazowieckich i
SKM. Na czas prowadzonych prac, na odcinku Warszawa Wschodnia – Warszawa
Zachodnia, będzie obowiązywała zmieniona organizacja ruchu pociągów.

Pociągi w kierunku zachodnim (od strony Warszawy Wschodniej do takich stacji
jak m.in. Warszawa Zachodnia, Warszawa Lotnisko Chopina, Piaseczno, Radom,
Pruszków, Grodzisk Maz., Skierniewice, Błonie, Łowicz):

kursują po linii podmiejskiej (przez Warszawę Śródmieście),
SKM S1 kursuje w relacji:

- Warszawa Zachodnia – Pruszków (w dniach 7.11. - 8.11.),

- Warszawa Śródmieście – Pruszków (w dniach 9.11. – 17.11.).

Pociągi lotniskowe KM RL (Modlin – Warszawa Lotnisko Chopina) będą odwołane na
odcinku Warszawa Wschodnia – Warszawa Lotnisko Chopina.

Pociągi w kierunku wschodnim (od strony Warszawy Zachodniej do takich stacji
jak m.in. Warszawa Wschodnia, Legionowo, Sulejówek, Mińsk Maz., Siedlce, Łuków,
Otwock, Pilawa, Dęblin):
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kursują po linii dalekobieżnej (przez stację Warszawa Centralna), z pominięciem
przystanków Warszawa Ochota, Warszawa Śródmieście, Warszawa Powiśle,
Warszawa Stadion,
pociągi lotniskowe KM RL kursują tylko na odcinku Warszawa Wschodnia –
Modlin,
uruchomiona jest linia SKM S11, zastępująca S1 na odcinku otwockim.
Większość pociągów S11 kursuje pomiędzy Warszawą Wschodnią i Warszawą
Aninem/Otwockiem, niektóre kursy zostaną skrócone do stacji Warszawa
Wawer.

ZMIANA OBSŁUGI PERONÓW NA LINII PODMIEJSKIEJ ŚREDNICOWEJ (odcinek
Warszawa Wschodnia – Warszawa Zachodnia)

I etap (6.11. godz. 22:00 – 9.11. godz. 5:00)

Zamknięty będzie tor nr 4 (zwykle służący do obsługi połączeń w kierunku Warszawy
Zachodniej) – na przystankach Warszawa Śródmieście, Warszawa Powiśle i
Warszawa Stadion nieczynne będą perony północne.

Na odcinku Warszawa Wschodnia – Warszawa Zachodnia pociągi SKM i KM w
kierunku zachodnim będą kursowały WYJĄTKOWO torem południowym (tor 3) –
zwyczajowo wykorzystywanym w kierunku Warszawy Wschodniej.

Odjazdy pociągów z przystanków Warszawa Śródmieście, Warszawa Powiśle,
Warszawa Stadion – perony nr 1

II etap (9.11. godz. 5:00 – 18.11. godz. 4:00)

Zamknięty będzie tor nr 3 (południowy, w kierunku Warszawy Wschodniej).

Ruch pociągów w kierunku Warszawy Zachodniej prowadzony będzie po torze nr 4 –
zgodnie ze zwyczajową organizacją ruchu.

Warszawa Śródmieście: przy peronie 1 (południowym) rozpoczynają/kończą bieg
pociągi wahadłowe linii S1 (do/z Pruszkowa).

Warszawa Powiśle i Warszawa Stadion: perony nr 1 (po stronie południowej) będą
wyłączone z ruchu.



HONOROWANIE BILETÓW  w okresie 6.11. (godz. 22:00) – 18.11. (godz.
4:00) 2015 r.: 

1. bilety Kolei Mazowieckich (wszystkie rodzaje do odpowiednich stacji) będą
ważne:

a. w pociągach Spółek:

PKP IC (oprócz pociągów EIP „Pendolino”, wagonów kl. 1, sypialnych i kuszetek)
„Przewozów Regionalnych” (w poc. interREGIO),

na odcinku Warszawa Zachodnia – Warszawa Centralna – Warszawa
Wschodnia,

WKD na odcinku Warszawa Al. Jerozolimskie WKD – Warszawa Śródmieście
WKD,
SKM (we wszystkich pociągach);

b. w autobusach i tramwajach na następujących ciągach komunikacyjnych:

Otwock - Kołłątaja – Piłsudskiego – Patriotów – Widoczna – Płowiecka –
Grochowska – Rondo Wiatraczna – Al. Waszyngtona – Rondo Waszyngtona -
Most Poniatowskiego – Al. Jerozolimskie -  Pl. Zawiszy – Al. Jerozolimskie -
/Grójecka – Kopińska/ - Dworzec Zachodni –Al. Jerozolimskie - PKP WKD Al.
Jerozolimskie,
Dw. Wschodni – Kijowska – Targowa – Al. Zieleniecka – Rondo Waszyngtona,
Pl. Zawiszy – Raszyńska – Żwirki i Wigury – Lotnisko Chopina.

Pasażerowie z biletami wydanymi na przejazd do/ze stacji na linii średnicowej będą
mieli możliwość „powrotu” lub „dojazdu” do swojej stacji – np. pasażer z biletem ze
Skierniewic do Warszawy Ochoty może przejechać do stacji Warszawa Centralna i
wrócić tramwajem do przystanku Pl. Zawiszy, zlokalizowanego przy stacji Warszawa
Ochota. Analogiczna możliwość będzie istniała przy podróży w przeciwnym kierunku.

2. bilety ZTM - wszystkie rodzaje biletów honorowane będą w pociągach Spółek:

a. KM - na obszarze I i II strefie biletowej ZTM,
b. WKD na odcinku Warszawa Śródmieście WKD – Opacz,
c. PKP IC na odcinku Warszawa Zachodnia – Warszawa Centralna – Warszawa

Wschodnia – Legionowo (oprócz pociągów EIP „Pendolino”, wagonów kl. 1.,



sypialnych i kuszetek),
d. ”Przewozy Regionalne” (PR) na odcinku Warszawa Zachodnia – Warszawa

Centralna – Warszawa Wschodnia.

Oznacza to, że pomiędzy Warszawą Wschodnią, Centralną i Zachodnią z
odpowiednim biletem ZTM można podróżować każdym pociągiem, oprócz EIP
„Pendolino”, wagonów kl. 1, sypialnych/kuszetek.

Uwaga – przewóz większego bagażu (w tym rowerów) i zwierząt w
pociągach WKD, PKP IC i PR odbywa się na zasadach określonych przez
tych przewoźników (np. przewóz rowerów jest odpłatny).

W pociągach KM, WKD, PKP IC i PR  pasażerowie z biletami:

1. „kartonikowymi” ZTM, które nie zostały wcześniej skasowane/aktywowane, są
obowiązani do ich skasowania przez trwałe napisanie na ich odwrocie daty i
godziny w formacie 24-godzinnym, czyli np. 12.11. godz. 08:15;

2. pasażerowie z biletami zakodowanymi na Warszawskiej Karcie Miejskiej muszą
uprzednio aktywować kartę w punkcie sprzedaży lub w kasowniku.


